
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 749 

DETERMINA 
N. 671 DEL 21/04/2020

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Tonello Angelo

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO PROVVEDITORATO

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELLA PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE RDO  SUL MEPA,  AI 
SENSI  DELL'ART.  36,  COMMA  2  LETT.  B  DEL  D.LGS.  N.  50  DEL  18/04/2016  E  S.M.I.,  PER 
L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI  FACCHINAGGIO E TRASLOCO DI  ARREDI E ATTREZZATURE 
DEGLI  UFFICI  E  SERVIZI  COMUNALI,  AGGIUDICATA  DALLA  S.U.A.  PROVINCIA  DI  VICENZA. 
CIG.81233039B1.



Pagina 2 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 749 

DETERMINA N. 671 DEL 21/04/2020 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELLA PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE RDO SUL MEPA,
AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 2 LETT. B DEL D.LGS. N. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I., PER
L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI FACCHINAGGIO E TRASLOCO DI ARREDI E ATTREZZATURE DEGLI
UFFICI E SERVIZI COMUNALI, AGGIUDICATA DALLA S.U.A. PROVINCIA DI VICENZA. CIG.81233039B1.

  

 
IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue:

Ø con determina a contrarre del Direttore del Servizio Provveditorato del Comune di Vicenza n. 
2236 del 03/12/2019 è stata indetta una procedura negoziata tramite RDO sul mercato elettronico 
della  pubblica  amministrazione  ai  sensi  dell'art.  36  comma  2  del  d.lgs.  50/2016  finalizzata 
all'affidamento del servizio di facchinaggio e trasloco di arredi e attrezzature degli uffici e servizi 
comunali,  da  aggiudicarsi  con  il  criterio  dell'offerta  economicamente  più  vantaggiosa  ai  sensi 
dell’art. 95 commi 2, 3 e 6 del D.Lgs. 50/2016 e smi.;

Ø il valore dell'appalto è stato quantificato in € 55.150,00 (iva esclusa); 

Ø con nota pgn. 884 del 03/01/2020 il Comune di Vicenza ha richiesto alla Provincia di Vicenza - 
Stazione Unica Appaltante, ai sensi dell'articolo 8 comma 1 della convenzione per l'adesione del 
Comune di Vicenza alla Stazione Unica appaltante della Provincia di Vicenza per l'acquisizione di 
lavori, servizi e forniture, approvata con delibera di Consiglio Comunale n. 56 del 25/11/2019, di 
indire  la  gara  per  l’affidamento  della  fornitura  in  oggetto  ed  ha  trasmesso  la  relativa 
documentazione;

Ø la stazione unica appaltante Provincia di Vicenza ha indetto in data 17/01/2020 la RDO n. 
2492496  aperta  a  qualsiasi  Fornitore  del  Mercato  Elettronico  abilitato  al  bando  SERVIZI  – 
Categoria  Logistica  (Traslochi,  Facchinaggio,  Movimentazione  Merci,  Magazzino,  gestione 
Archivi);

i criteri di aggiudicazione sono stati esplicitati nel Prospetto criteri di valutazione e punteggi delle 
offerte  che  precisava  che  l’appalto  in  questione  verrà  aggiudicato  con  il  criterio  dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 commi 3 e 6 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.,  
con un punteggio complessivo di 100 punti come di seguito ripartiti e valutati:

A OFFERTA TECNICA MAX 70 PUNTI
A. 1

Sistema organizzativo: Il sistema organizzativo deve essere 
descritto mettendo  in evidenza i seguenti aspetti: 

Max punti  65

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 749 

DETERMINA N. 671 DEL 21/04/2020 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELLA PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE RDO SUL MEPA,
AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 2 LETT. B DEL D.LGS. N. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I., PER
L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI FACCHINAGGIO E TRASLOCO DI ARREDI E ATTREZZATURE DEGLI
UFFICI E SERVIZI COMUNALI, AGGIUDICATA DALLA S.U.A. PROVINCIA DI VICENZA. CIG.81233039B1.

- a) l’organizzazione del concorrente in relazione all’appalto 
in  oggetto,  indicando  i  vantaggi  che  tale  soluzione  può 
portare  al  servizio:  organigramma,  metodi  e  criteri  di 
organizzazione e supervisione    (max punti 30)

- b)  qualifiche ed esperienza del personale in organico di 
ruolo dell’appaltatore che verrà messo a disposizione per 
l’esecuzione dell’appalto (max punti 20)

- c) tipologia automezzi e attrezzature messi a disposizione 
per l’appalto (max punti 15)

A.2  Servizi aggiuntivi offerti Max 5 punti
B OFFERTA ECONOMICA MAX 60 PUNTI

B.1 Ribasso percentuale  unico offerto da applicare a ciascuna 
tariffa dell’elenco prezzi sotto riportato

Max Punti 30

ELENCO PREZZI:

Tipologia oraria im­
piego personale

Tariffa oraria A 
BASE D'ASTA iva 

esclusa soggetta a 
ribasso

Numero ore stimate 
per la durata contrat­

tuale

Importo totale stima­
to dell'appalto

Orario diurno feriale €       24,0000 1615 €        38.760,00
Orario  festivo €       40,0000 50 €          2.000,00
Orario notturno  feriale 
(dalle 22:00 alle 6:00) €       35,0000 39 €          1.365,00
Orario notturno  festi­
vo (dalle 22:00 alle 
6:00) €       44,5000 40 €          1.780,00
TOTALI SUB 1 1744 €        43.905,00

Tipologia veicoli ed 
attrezzature

Tariffa oraria iva 
esclusa soggetta a 

ribasso

Numero ore stimate 
per la durata contrat­

tuale

Importo totale stima­
to dell'appalto

Furgone “tipo maxi” 
sino a 35 q.li con  ca­
pacità di carico mini­

€           7,50 702 €         5.265,00

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 749 

DETERMINA N. 671 DEL 21/04/2020 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELLA PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE RDO SUL MEPA,
AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 2 LETT. B DEL D.LGS. N. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I., PER
L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI FACCHINAGGIO E TRASLOCO DI ARREDI E ATTREZZATURE DEGLI
UFFICI E SERVIZI COMUNALI, AGGIUDICATA DALLA S.U.A. PROVINCIA DI VICENZA. CIG.81233039B1.

mo 15 m3 e/o Auto­
carro centinato sino a 
35 q.li con sponda 
idraulica
Autocarro oltre 35 q.li 
con sponda idraulica €        16,00 80 €         1.280,00
Autocarro oltre 35 q.li 
con braccio meccani­
co €        74,00 40 €         2.960,00

Scala meccanica €        15,00 116 €         1.740,00
TOTALI SUB 2 938 €       11.245,00

TOTALE GENERALE 
(SUB 1 + SUB 2) 55.150,00

Ø la scadenza stabilita per la presentazione delle offerte è stata fissata alle ore 12:00 del giorno 
4 febbraio 2020;

Visti  i verbali della Commissione di gara nominata dalla Stazione Unica Appaltante Provincia di 
Vicenza, trasmessi con nota pgn. 29183 del 20/02/2020, dai quali risulta che: 

 sono pervenute le offerte delle ditte ➢ VERONA 83 SCARL, APOTHEMA SOC. COOP. e  BETA 
SOC. COOP. alle quali la Commissione ha attribuito i seguenti punteggi:

Concorrente Punteggio 
offerta tecnica

% ribasso 
offerta

Punteggio 
offerta 
economica

Punteggio 
totale

VERONA 83 
SCARL

41,99 7,00% 11,05 53,04

APOTHEMA 
SOC. COOP.

25,00 19,00% 30,00 55,00

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 749 

DETERMINA N. 671 DEL 21/04/2020 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELLA PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE RDO SUL MEPA,
AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 2 LETT. B DEL D.LGS. N. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I., PER
L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI FACCHINAGGIO E TRASLOCO DI ARREDI E ATTREZZATURE DEGLI
UFFICI E SERVIZI COMUNALI, AGGIUDICATA DALLA S.U.A. PROVINCIA DI VICENZA. CIG.81233039B1.

BETA SOC. 
COOP.

65,71 6,18% 9,76 75,47

 la  commissione  ha  preso  atto  che  l'offerta  economicamente  più  vantaggiosa  è  quella➢  
presentata  dal  concorrente  BETA  SOC.  COOP.  di  Bussolengo  (VR)  con  il  punteggio 
complessivo di punti 75,47/100 e il prezzo offerto di  € 51,741,73 più IVA e che ha dichiarato di 
volersi avvalere del subappalto  fino alla quota del 40% ai sensi  dell’art.  1 comma 18 del D.L. 
32/2019 convertito in Legge  n. 55 del 14/06/2019 per le seguenti lavorazioni: “quota parte servizi  
di trasloco”.

Dato atto che, in base alle risultanze di cui sopra, il servizio di facchinaggio e trasloco di arredi e 
attrezzature  degli  uffici  e  servizi  comunali  viene aggiudicato  alla  ditta BETA SOC.  COOP.  di 
Bussolengo (VR), al ribasso percentuale (unico) offerto sull’elenco prezzi posto a base di gara 
del 6,18%.

Accertato che la Stazione Unica Appaltante Provincia di Vicenza in data 02/03/2020, con pec pgn 
34798 ha comunicato  sono stati  eseguiti, con esito positivo, i controlli all'interno del sistema 
AVCPASS,  relativamente  ai  requisiti  di  partecipazione  alla  RDO  autocertificati  in  sede  di 
partecipazione alla procedura di gara dalla ditta BETA SOC. COOP.;

Tutto ciò premesso;

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 75/196841 del 11 dicembre 2019 che approva il 
Bilancio di Previsione 2020/2022, e successive variazioni;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 4 del 15 gennaio 2020 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione Finanziario 2020/2022 (PEG), e successive variazioni; 

Vista la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  122  del  26  luglio  2019  che  approva  il
documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2019-
2021 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11; 

Visto il D.lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i.; 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 749 

DETERMINA N. 671 DEL 21/04/2020 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELLA PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE RDO SUL MEPA,
AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 2 LETT. B DEL D.LGS. N. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I., PER
L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI FACCHINAGGIO E TRASLOCO DI ARREDI E ATTREZZATURE DEGLI
UFFICI E SERVIZI COMUNALI, AGGIUDICATA DALLA S.U.A. PROVINCIA DI VICENZA. CIG.81233039B1.

Visto  il  D.P.R.  n.  207  del  05/10/2010:  “Regolamento  di  esecuzione  del  Codice  dei  Contratti 
Pubblici” per le parti non abrogate;

Visto  il  Regolamento  per  la  disciplina  dei  contratti  del  Comune  di  Vicenza,  approvato  con 
deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 (pgn. 20796) del 7 febbraio 2019;

Visto l’art. 183, comma 6, del TUEL 267/2000;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 
14/2/13 e successive modificazioni; 

DETERMINA

1. Di  aggiudicare,  secondo le risultanze dei  verbali  della gara espletata dalla Stazione Unica 
Appaltante Provincia di Vicenza, la gara in oggetto, alla ditta  BETA SOC. COOP.  - via Vassanelli, 
11  –  37012   Bussolengo  (VR)   [P.I.  02566350233] al  ribasso  percentuale  (unico)  offerto 
sull’elenco prezzi posto a base di  gara  del  6,18%  e che ha dichiarato  di  volersi  avvalere del 
subappalto  fino alla quota del 40% ai sensi  dell’art. 1 comma 18 del D.L. 32/2019 convertito in 
Legge  n. 55 del 14/06/2019 per le seguenti lavorazioni: “quota parte servizi di trasloco”. 

2. Di dare atto  che la spesa massima complessiva presunta di  € 67.283,00  (iva inclusa) trova 
copertura ai seguenti impegni, assunti con determina a contrarre n. 2236 del 03/12/2019:

-  € 22.427,66 al  capitolo  1001700 “Spese per traslochi  e servizi  connessi”  del  Bilancio 2020 
dotato dello stanziamento necessario (impegno n. 132038);

-  € 22.427,67 al  capitolo  1001700 “Spese per traslochi  e servizi  connessi”  del  Bilancio 2020 
dotato dello stanziamento necessario (impegno n. 132039);

-  € 22.427,67 al  capitolo  1001700 “Spese per traslochi  e servizi  connessi”  del  Bilancio 2021 
dotato dello stanziamento necessario (impegno n. 132040).

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 749 

DETERMINA N. 671 DEL 21/04/2020 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELLA PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE RDO SUL MEPA,
AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 2 LETT. B DEL D.LGS. N. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I., PER
L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI FACCHINAGGIO E TRASLOCO DI ARREDI E ATTREZZATURE DEGLI
UFFICI E SERVIZI COMUNALI, AGGIUDICATA DALLA S.U.A. PROVINCIA DI VICENZA. CIG.81233039B1.

3. Di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 
altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, 
ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174.

4. Di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 
principi contabili di dui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e del 
DPCM 28/12/11: 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2020 2021 2022

1001701
competenza: 44.855,33 22.427,67 

cassa: 28.034,55 26.165,58 13.082,87 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 44.855,33 22.427,67 0,00 0,00 0,00 

cassa: 28.034,55 26.165,58 13.082,87 0,00 0,00 



Pagina 8 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 749 

DETERMINA N. 671 DEL 21/04/2020 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELLA PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE RDO SUL MEPA,
AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 2 LETT. B DEL D.LGS. N. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I., PER
L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI FACCHINAGGIO E TRASLOCO DI ARREDI E ATTREZZATURE DEGLI
UFFICI E SERVIZI COMUNALI, AGGIUDICATA DALLA S.U.A. PROVINCIA DI VICENZA. CIG.81233039B1.

5. Di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 
stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 
dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102.

6. Di dare atto che l’appaltatore è tenuto ad assolvere a tutti gli obblighi previsti dall’art. 3 della 
legge  n.  136/2010  e  successive  modifiche  al  fine  di  assicurare  la  tracciabilità  dei  movimenti 
finanziari relativi all’appalto; il mancato utilizzo del bonifico bancario o postale ovvero degli altri 
strumenti  idonei  a consentire  la  piena tracciabilità  delle  operazioni  determina  la  risoluzione di 
diritto del contratto ai sensi del comma 9 bis del medesimo art. 3.

7.  Di  attestare  il  rispetto  delle  norme  vigenti  in  materia  di  acquisto  di  beni  e  servizi  e,  in 
particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e 
quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina. 

   
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 9 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 749 

DETERMINA N. 671 DEL 21/04/2020 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELLA PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE RDO SUL MEPA,
AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 2 LETT. B DEL D.LGS. N. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I., PER
L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI FACCHINAGGIO E TRASLOCO DI ARREDI E ATTREZZATURE DEGLI
UFFICI E SERVIZI COMUNALI, AGGIUDICATA DALLA S.U.A. PROVINCIA DI VICENZA. CIG.81233039B1.

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
21/04/2020  da   Angelo  Tonello  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Micaela Castagnaro / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


